N° INSC
1480673
1483202
1471671
1472183
1477196
1474030
1482478
1479547
1473850
1478557
1484548
1478936
1480658
1472200
1473916
1482473

N° INSC
1476262
1484104
1485880
1471813
1480048
1481941
1476889
1485890
1481460
1479380
1476853
1477086

N° INSC
1484597

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PORTO UNIAO

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°01/2019

LISTA DE ISENTOS DA TAXA DE INSCRICAO

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PORTO UNIAO faz saber a
quem possa interessar a publicacdo da LISTA DE ISENTOS DA TAXA DE INSCRICAO do
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 01/2019:

Data Nasc
16/09/1976
18/05/1991
13/11/1992
05/01/1995
25/12/1981
26/03/1984
04/09/1992
19/11/1989
19/11/1990
05/01/1991
31/05/1988
06/08/1976
17/09/1990
21/02/1987
11/07/1978
30/11/1982

Data Nasc
24/06/1994
29/05/1995
16/04/1996
20/02/1980
23/10/1987
25/07/1967
26/05/1999
25/11/1991
14/08/1995
10/06/1986
17/10/1978
24/09/1971

Data Nasc
07/10/1998

Advogado
CANDIDATO

Adriana Chagas

Alini Simadon

Amir Lopes Martins Junior

Beatriz Passos De Mira

Carlos Emanoel Niebuhr

Diego Marques Pereira De Oliveira
Dionathan Cesar Machado

Ingrid Christine Rodrigues

José Antdnio de Melo

Juliane Meline Saldanha Muniz Stafin
Leandro Weisshaar

Marcelo Araujo De Lima

Maria Michely Clely Batista Siqueira
Paola Kruger Battisti

Rodrigo Ribeiro Melo

Valter Altemar Ortiz Dos Santos

Auxiliar Administrativo
CANDIDATO

Ana Paula Marcondes Silveira
Andressa Franciele Scambara Schipanski
Cassio Francisco Volanik
Cleberson Nelson Da Silva
Darven Bispo Homem
Guiomar Aparecida De Oliveira
Igor Mateus Majolo

Jean Carlos Dos Santos

Jose Rangel Turkot Junior
Jovane Jose Muncinelli
Mariangela Cordeiro

Solange Darui Cechinatto

Técnico em Informatica
CANDIDATO

Eduardo Cechinatto Zaki

Isencao
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Sangue
Doador de Medula Ossea
Doador de Sangue
Doador de Medula Ossea
Doador de Sangue
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Sangue
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Sangue
Doador de Sangue

Isencao
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Sangue
Doador de Medula Ossea
Doador de Sangue
Doador de Medula Ossea
Doador de Sangue
Doador de Medula Ossea
Doador de Sangue
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea

Isencao
Doador de Medula Ossea

Isento
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

Isento
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

Isento
sim



NC INSC
1472596
1478071
1476005
1484124
1475576
1474338
1485175

Data Nasc
03/01/1994
14/06/1984
01/06/1984
19/12/1992
17/07/1987
25/07/1995
27/09/1993

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PORTO UNIAO

Telefonista
CANDIDATO

Aline Furtado

Arthur Jose Caroleski

Evelise De Fatima Sonnenstrahl
Jaderson Marques

Mara Flavia Olbertz Freisleben

Mariana Aparecida Bauermeister Arruda
Paulo Henrique Ferreira Santos

ATENCAO

Isencao
Doador de Sangue
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea
Doador de Medula Ossea

Isento
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

Os(as) candidatos(as) com inscricbes numeros: 1484994, 1474207, 1472151, 1480192,
1483145, 1482645, 1477505, 1479505, 1482194, 1480833, 1481066, 1484367, 1482024, 1483803,
1483109, 1481740, 1476574, 1476664, 1481759, 1472531, 1476246, 1480758, 1485519, 1478810,
1480649, 1480381, 1481550, 1477646, 1480284, 1477847, 1482503, 1472784, 1473071, 1478149,
1482618, 1480362 e 1481746, ndo comprovaram sua inscricio no REDOME e/ou deixaram de
comprovar as doacgdes de sangue, ndo podendo ser inferior a 03(trés) vezes anuais, considerando-se
0s 12(doze) meses que antecederam a abertura do edital, ou seja, em desacordo com os itens
5.2.1.2 e5.2.1.3. Desta forma, indefere-se estas solicitacdes de isencao.

Informamos que o pagamento da taxa de inscricdo podera ser efetuado até o dia 11 de junho de
2019, conforme estabelecido no cronograma do edital.

Porto Uniéo (SC), 03 de junho de 2019.

CARLOS RODERLEI PINTO
Presidente da Camara Municipal de Ve

readores



